
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 Приказ  №246 

«О введении школьной формы» 

На основании указа Президента РД «О введении единой школьной 

формы» проведенного родительского собрания 23 мая 2021г. учебного года и 

решения педсовета протокол №1 от 30.08.2021г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.Ввести с 01.09.2021г. единую школьную форму:  

девочки – черное платье и фартук черный или белый с бордовым галстуком; 

мальчики – черный костюм и с  белой  рубашкой и  бордовым галстуком .Обувь 

классической формы. 

П.2. Зубаировой П.А. обеспечить исполнение требований к школьной форме. 

Контроль за исполнением оставляю за собой. 

  

 

 Директор МБОУ 

«Ичичалинская СОШ»                              Идрисова Х.С.          

от 31 .08.2021г. 

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

